

שיחת הגאולה

הגליון השבועי *le* ימות המשיח

246

ערש"ק פרשת במדבר, כח' אייר ה'תשנ"ט (14,5.99), תהא שנת נפלאות טובה



שמועה טובה

שמועה המהלכת בימים אלה ברחבי הארץ אומרת, כי בהר הבית בירושלים (ע"י מקום המקדש) החלה נביעה מיסתורית של מים. ומה עם הבחירות?

חדשות טובות

עשרת הדברות לילדים

■ לקראת חג השבועות, מתקיימים ברחבי הארץ כינוסי מתן-תורה לילדי הגנים ובתי הספר הממלכתיים. בכינוסים אלה, עורכים עם הילדים את "מעמד הר סיני". הילדים שומעים גם את סיפורו של חג השבועות, מחלקים צדקה ומקבלים שי מטעם הבית חב"ד המקומי.

עפ"י בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח יש להשתדל להביא לקריאת "עשרת הדברות" בחג השבועות את כל ילדי עם ישראל (כולל תינוקות בעריסה). במוקדי חב"ד רבים מתקיימת כבר פעילות עניפה להזמין את ילדי העיר/הישוב לשמיעת "עשרת הדברות" במקומות מסויימים מתקיימים "מניינים" מיוחדים לקריאת התורה, בשעות אחה"צ של חג השבועות, כדי לאפשר לכלל שיותר ילדים להשתתף במבצע.

עלון אגרות הקודש

■ בימים אלו יצא לאור עלון מהודר בליווי תמונות מרהיבות של הרבי שליט"א מה"מ ע"י איגוד תלמידי הישיבות - מטה משיח בישיבת חסידי חב"ד ליבאוויטש בצפת.

בעלון, סקירה תמציתית על פעילות הרבי שליט"א מלך המשיח בהנהגת כלל עם ישראל בעולם כולו, על ברכותיו ועצותיו הקדושות ועל האפשרות כיום לפנות אליו ולהתייעץ איתו בכל ענין באמצעות האגרות קודש. הנחיה מעשית וכן סיפור קצר הממחיש את הענין חותמים את הדף. להזמנת העלון לפנות לטל 06-699-9824

פתקי הצבעה - משיח

■ נמשכת הפצת פתקי הצבעה במוקדי חב"ד, במסגרת מבצע "בוחרים משיח". כדאי להזכיר, לכל מי שנבצר ממנו להשיג את פתק הצבעה "המלך המשיח", כי ניתן לרשום בקלפי עצמו, על גבי הפתק הצהוב ופתק הלבן המונחים מאחורי הפרגוד, את המילים "המלך המשיח", להכניס למעטפה ולשלשל לקלפי.

אחד הדברים הטובים שבשמועה זו, שהיא אכן מעוררת, גורמת לציפיה מוחשית יותר לקראת ההתגלות. כמו כן, היא מעלה דברים למודעות, ובעיקר את נושא המשיח, בית המקדש השלישי וכו'. שמועה חדשותית כגון זו מעוררת אצל השומעים רצון לשמוע הסבר על התופעה.

תפקיד לא פחות חשוב יש לה לשמועה והוא בעצם העלאת הר-הבית למודעות הציבור, שהרי זו נקודת המוצא של הבריאה כולה, הפיזית והאנושית. זה המקום בו עקד אברהם את יצחק בנו, זהו מקום מקדשנו, מרכז חייו והווייתו של העם היהודי ובקרום ממש נזכה לכך שוב ובגדול.

הסימן הטוב לישראל

ישנה חשיבות מירבית "לתזכורת" זו דווקא כאשר הממשלה בישראל הכריזה על ה"משימה הבלתי גמורה" של ... סגירת האוריינט-האוז במזרח ירושלים. צריך לזכור שזה לא מתחיל משם, זה מתחיל מנקודת המוצא - הר הבית, מקום המקדש, אבן השתייה.

דווקא המים שהחלו לנבוע בהר הבית, הם שהזכירו לכולנו, שיש שם "שועלים המרקדים בהיכל", אשר צריכים להיעלם משם כהרף עין, וכי זה סימן רע לערבים וסימן טוב ליהודים.

כך זה גם במבצע "בוחרים משיח". דבר בטוח הוא, שבמוקדם או במוקדם עוד יותר, **אכן זה יהיה**. כל העם, אנשים נשים וטף, יכריזו כי הם בוחרים משיח, תוך שהוא מצביעים על הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח. באחריותנו לפעול שככל שיותר יהודיים, יכריזו על כך כבר כעת.

עלינו להחליט כבר עכשיו, כי ביום שני, ב' סיון ה'תשנ"ט אנו מתכוונים בעזה"ש"ת להטיל את פתק הצבעה "המלך המשיח" לתיבת הקלפי, תוך הכרזת "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

שמועה עקשנית המהלכת בימים אלה, אומרת כי בהר הבית בירושלים (ע"י מקום המקדש) החלה נביעה מיסתורית של מים. יודעי השמועה גם מספרים כי כל הנסיונות לאטום את נביעת המים לא הועילו. המים ממשיכים לנבוע ובעצם אין איש יודע מה לעשות. יש גם המוסיפים, כי בין הערבים יש המתרחקים מהמקום משום שגם הם יודעים שביום שיתחילו לצאת מים בהר הבית, זה סימן רע לערבים וסימן טוב לישראל.

הדברים אומנם עדיין רק בגדר שמועה אך חובה לציין שגם כ"שמועה טובה" בלבד יש בהם כדי ל"דשן עצם", שהרי במוקדם או במוקדם עוד יותר, **זה אכן יהיה!** ואין מי שיוכל לעצור בעד זה. כל השאלה היא, האם זה מתרחש אכן ברגע זה ממש, או בשניה הבאה.

המים שיוצאים מהמקדש

בעיקרון יש לציין, כי נביעת מים בשטח הר הבית אינה דבר רגיל. גם בזמן בית המקדש הראשון והשני היו נאלצים להביא מים לצורכי המקדש ממעיין מרוחק (עין עיטם) כך שנביעת מים בהר הבית ובפרט בשנה זו שלא ירדו בה גשמים מרובים, הינה דבר חריג לחלוטין.

נביאי ישראל מנבאים על נביעת מים בהר הבית, כבר לפני אלפי שנה. הנביא יחזקאל מתאר את אותם המים: "ויושיבני אל פתח הבית והנה מים יוצאים מתחת מפתח הבית (המקדש השלישי)... נחל אשר לא אוכל לעבור.. והנה אל שפת הנחל עץ רב מאוד.. כי מימיו מן המקדש המה יוצאים והיו פריו למאכל ועלהו לתרופה..".

הנביא יואל, מזכיר גם הוא את אותו מעיין פלאי: "ומעיין יצא מבית ה' והשקה את נחל השיטים". כך גם הנביא זכריה: "והיה ביום ההוא יצאו מים חיים מירושלים חצים אל הים הקדמוני וחצים אל הים האחרון..".

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

בכל שנה מתקיים הכינוס של נשי ובנות ישראל בזמן זה - ימי ההכנה לחג השבועות, "זמן מתן תורתנו".

בקשר ובשייכות למתן-תורה מודגשת מעלתן של נשי ישראל. כמסופר בתורה שכאשר ציווה הקב"ה למשה רבינו להכין את בני ישראל לקבלת התורה, אמר לו: "כה תאמר לבית יעקב ותגיד לבני ישראל" ופירשו חז"ל כפל הלשון "לבית יעקב" ו"לבני ישראל", "לבית יעקב אלו הנשים, תאמר להם בלשון רכה", ולאחרי זה "ותגיד לבני ישראל, האנשים".

עקרת הבית

ואחד הביאורים בזה - שהכנת הנשים למתן-תורה פועלת גם על האנשים. כפי שרואים במוחש בטבע בני-אדם שהנהגת הבית כולו תלויה באשה.

שהיא "עקרת הבית", עיקרו של הבית, ופועלת על כל בני הבית, הילדים והילדות וגם הבעל, ע"י הכשרון והחוש המיוחד שיש לאשה להשפיע ולפעול מתוך רכות, רגש וחום. שע"ז מתקבלים ונקלטים הדברים בפנימיות לבם של המחונכים ומתקיימים יותר.

ומזה מובן גם בנוגע ל"זמן מתן תורתנו" בכל דור ובכל שנה:

כה תאמר לבית יעקב

ועי"ז נעשה הקיום והחיות של כל בני הבית באופן של קדושה. ועוד וג"ז עיקר - כמדובר כמה פעמים שטוב ונכון לקבוע קופת צדקה בחדר התבשיל (מטבח), שבו מורגשת ביותר בעלותה של "עקרת הבית" בהכנת המאכלים והמשקאות לכל בני הבית, כדי שהתחלת פעולתה בהכנת האכילה ושתייה תהיה בנתינת הצדקה,

ולא עוד אלא שחלק חשוב ועיקר, טוב ומשובח. מהמאכלים והמשקאות שמכינה בעצמה, נותנת לעניים לצרכי הסעודות שבת ויו"ט, שיש בזה מעלה יתירה לגבי נתינת מומן לצדקה. שהעני אינו צריך לטרוח בקניית המאכלים והמשקאות. כיון שמקבלם מן המוכן.

בזכות נשים צדקניות

ובכל זה ניתוסף הדגשה מיוחדת בדורנו זה דובר כמה פעמים שדורנו זה הוא דור האחרון של הגלות ודור הראשון של הגאולה האמיתית והשלימה ע"י משיח צדקנו.

ובענין זה יש שליחות מיוחדת לנשי ובנות ישראל - כמבואר במדרשי חז"ל שכשם שהגאולה ממצרים היתה בזכות נשים צדקניות שבאותו הדור כן תהיה הגאולה העתידה בזכות נשים צדקניות שבדורנו זה. ובפרט ע"פ המבואר בכתבי האריז"ל שדור האחרון של הגלות ודור הראשון של הגאולה, דורנו זה, הוא הגלגול של הדור שיצא ממצרים - שבה מודגש יותר הקשר והשייכות שבין נשי ישראל הצדקניות שבזכותן יצאו ממצרים, עם נשי ישראל הצדקיות שבדורנו זה שבזכותן תהיה הגאולה האמיתית והשלימה. (כ"ח אייר ה'תשנ"א)

נוסף לכך שבמתן-תורה בפעם הראשונה ניתנה התורה בירושה לכל אחד ואחד מישראל. "תורה צוה לנו משה מורשה קהלת יעקב". בני האבות, אברהם יצחק ויעקב, והאמהות, שרה רבקה רחל ולאה. וכן בלהה וזלפה, שמהם יצאו כל "ב" השבטים, ומהם יצאו כל בני ישראל עד סוף כל הדורות, עד לדור הגאולה, שבו יתחדש הענין של מתן-תורה עי"ז ש"תורה חדשה מאתי תצא"; -

הרי בבוא "זמן מתן תורתנו" בכל שנה, חוזר ונשנה הענין דמתן-תורה לכל בני ישראל שבדור זה. ולכל בני שבכל הדורות, שלפניו ושלאחוריו, מאז שבני ישראל נעשו לעם, כש"אתה בחרתנו מכל העמים" במתן-תורה. ועד לדור הגאולה כש"תורה חדשה מאתי תצא".

גם בענייני חולין

ולכן צריכה להיות ההכנה ל"זמן מתן תורתנו" באותו אופן כפי שהיתה מפעם הראשונה - "כה תאמר לבית יעקב", "אלו הנשים". ואח"כ "ותגיד לבני ישראל", "האנשים" - בהדגשת מעלתן של נשי ישראל, שכל אחת מהן היא "עקרת הבית", ועל ידה נעשה הבית כולו מוכן ורואי למתן-תורה.

מעלתן המיוחדת של נשי ישראל, שכל אחת מהן היא "עקרת הבית", מתבטאת לא רק בקיום המצוות שחייבות בהם, אלא גם (ובעיקר) בכך שמחדירה קדושה בכל הבית כולו, גם בענייני החולין שבבית. וענין, זה מודגש במצוות המיוחדות שניתנו לנשי ישראל - החל ממצות הדלקת נרות שבת ויו"ט, שע"ז נעשה הבית כולו מואר באור של קדושה, ועד"ז בנוגע לכשרות האכילה ושתייה, שנעשים דם ובשר כבשרם של כל בני הבית.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

קבלת מלכותו

והרי המינוי דוד מלכא משיחא כבר ה'ה, כמו שכתוב "מצאתי דוד עבדי בשמן קודשי משחתיו", צריכה להיות רק קבלת מלכותו על ידי העם, וההתקשרות בין המלך והעם בשלימות הגילוי.

(שבת פרשת משפטים תשנ"א)

לעילוי נשמת ר' משה ב"ר ישראל ע"ה הכטמן נפטר כ"ב אייר ה'תשמ"ח ת. נ. ג. ב. ה.

פרשת במדבר

נחשון בן עמינדב (במדבר א, ז)

ולמה נקרא שמו נחשון? שירד לנחשול של ים בתחילה טרם שנבקע (בקריעת ים-סוף), ו"נון" מתחלף ב"למד" וכו'.

בן עמינדב - לכך נעשה נדיבו של הקב"ה, לכך זכה יהודה למלכות שנאמר "בצאת ישראל ממצרים היתה, יהודה לקדשו" (תהילים קיד, א-ב) מלמד שקידש שמו של הקב"ה על הים. לכך "ישראל ממשלותיו", נעשה מושל לישראל, ולכך נקרא נחשון בן עמינדב. (מדרש אגדה)

הקרב את מטה לוי (במדבר ג, ו)

יחודה של עבודת שבט לוי כמייצג כל ישראל בעבודת המשכן, מוסברת ע"י הבעש"ט באמצעות הפסוק "צדיק כתמר יפרח כארז בלבנון ישגה" (תהילים צב, ג).

יש צדיק המשול לתמר - "כתמר יפרח",

לוח השבת

פרשת במדבר	
הדלקת נרות מוצש"ק	8:09
ירושלים	6:52
תל אביב	7:08
חיפה	7:00
ניו יורק	6:47
הפסגה: מחר חודש נו'	
(שמואל א. כ. יח-מב)	
מברכים החודש	
המולד: יום שבת קודש	
שנה 12. 48 דק. 5 ח.	
ראש חודש: יום ראשון	
פרק אבות: פרק ו'	

יר"ל ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה שורך: הרב זמרון ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03-658-4633 70. 3084. E-Mail: geula@inter.net.il www.moschiach.net/blind שנה 12. 48 דק. 5 ח. ה-ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

רדיו

זמן הגאולה

הרדיו שמשדר את ימות המשיח F. M. 93.4 טל' להקדשת תוכניות, ותרומות 03-657-0895

בוחרים משיח



עם הרב אהרן דב הלפרין עורך "כפר חב"ד" - מתוך מאמרי מערכת שכתב

מיהו הרע הגמור, ומיהו הרע במיעוט?

גליון 836: "ראש הממשלה בנימין נתניהו, שבמשך זמן רב שפך קיתונות של לעג ובוז על ראש הממשלה לשעבר שמעון פרס, בקשר להצגה של ביטול האמנה, מן הראוי היה שיבקש ממנו היום סליחה ומחילה.. הצגת התרמית הגדולה השבוע.. עולה בחומרמה ובהיזקה עשרות מונים על התרגיל הראשון בזמנו של פרס".

גליון 832: "ראש הממשלה שב"וויי פלנטיישן" יסד את המדינה הפלשתינאית, יודע היטב איזה סיכון בטחוני עצום הוא מטיל על תושבי ישראל.. והוא עושה זאת אע"פ שבניגוד לממשלה ההיא, אין לו שום אשלויות באשר לכוונותיו של ערפאת.. ראש הממשלה.. שהזהיר את ממשלת אוסלו כי היא מפקירה חיי יהודים.. עושה זאת היום בעצמו וביתר שאת ויתר עוז!".

גליון 837: "מומחים רבים טוענים, כי ההסכם של נתניהו ב"וויי פלנטיישן" גרוע בהרבה מאד מובנים מהסכם אוסלו המקורי, וכי יש סבירות גבוהה שבקדנציה השנייה שלו הוא יוותר בענין הגולן ובענין ירושלים, לא פחות ואולי יותר מכל אחד אחר. רבים מציינים גם כי מבחינת חלוקת ירושלים.. בתום שנתיים וחצי לכהונת נתניהו, ירושלים מחולקת יותר משהיתה אי פעם".

מה היה ה"הישג" שבבחירת נתניהו?

גליון 838: "עד לבחירות הקודמות.. למעלה ממחצית העם אינו נמנה עם מחנה הנסוגים והמתקפלים.. עד שבא בנימין נתניהו ו..שינה בגדול את כל תמונת המצב. הצטרפותו מבחינה מעשית, שלו ושל ממשלתו, למחנה הנסוגים והמתקפלים.. יצרה בישראל מחנה גדול מאד של שמאל, גם אם הוא מכנה עצמו ימין".

מה צריכים לעשות בבחירות אלו?

גליון 831: "יצבינו היום אוליטמטום ברור וחד משמעי לראש הממשלה, או שתודיע מיד על ביטול ההסכם, או ש..נבטיח שכל ציבור הבוחרים שלנו לא יצביע עבורך לעולם בבחירות".

גליון 837: "אם נתניהו יבחר פעם נוספת ע"י נאמני ארץ ישראל, למרות כל מה שעולל ב"וויי פלנטיישן", תהיה לכך תוצאה אחת ברורה וודאית: מהיום והלאה כל ראש ממשלה מהימין יוכל לסגת ולסגת ככל שעולה על רוחו, בלי להתחשב כלל בעמדת מצביעיו, כי תמיד יבואו בטענת הרע במיעוט".

גליון 838: "הפעם לראשונה, יגשו כולם לבחירות בידיעה כמעט ודאית, כי ההכרעה הסופית האמיתית, תהיה בין שני מועמדים ממחנה המתקפלים, שהחליטו על מסירת שטחי ארץ ישראל לצורך ערפאת, השלימו עם הקמתה של מדינה פלשתינאית, וכבר סיכמו ביניהם גם על מסירת הגולן לידי אסאד".

גליון 839: "כתבתי בפירוש שחב"ד לא תהיה מעורבת בשום צורה שהיא במערכת הבחירות, כי כך הבהירו במפורש רבני חב"ד.. אוסיף לצאת במלוא התוקף והחריפות נגד נתניהו ותוכניותיו המסוכנות... ונגד הזדהות כלשהי של חסידי חב"ד עם נתניהו וממשלתו, שהתכחשו להבטחתם ומוסרים חלקי ארץ ישראל לצורך ערפאת".

גליון 837: מאחר ש"היום כפי שכולנו רואים, ההכרעה תהיה בין שני מועמדים שהחליטו למסור חלקים מארץ ישראל לידי צר ואויב". על כן: "באותה נחישות שהיתה לנו לפני שנתיים וחצי.. באותה נחישות מוטל עלינו היום, לא רק להביע מחאה חריפה על מעשי הממשלה, אלא גם להתנתק התנתקות מוחלטת מהשלטון הזה ומהעומד בראשו, שמוסר חלקים מארץ ישראל לידי צר ואויב..

חב"ד תהיה מנותקת לחלוטין מכל פעילות פוליטית. אנו אין לנו אלא דברי בן עמרם שציווה עלינו לפעול להפצת אור התורה והיהדות בקרב כל שכבות העם, משמאל ומימין, ולהכין את עצמנו ואת העם כולו לקבלת פני משיח".

נפלאות עכשיו

המזוזה בפתח

נקנתה רק לפני כשלושה חודשים הוא התעקש כנגדי, הפך עולמות עד שהצלחנו לפרק את המזוזה.

"ומה עושים עכשיו?" שאלתי לאחר שכבר הצלחנו לפרק את המזוזות. "עכשיו אנחנו הולכים לבדוק את המזוזות!..."

"להיכך?" שאלתי כשאני מביט בו, השעה הייתה 2:00 בלילה.

ר' מיכאל לא ויתר. הוא התקשר לסופר סת"ם אחד ממכריו, המתגורר בשיכון חב"ד בלוד: "אנחנו עוד מעט באים אליך! יש משהו דחוף אתה חייב לעזור, אנחנו מגיעים אליך תוך זמן קצר".

כשהגענו לשכונה, כבר המתין לנו הסופר בחוץ. כנראה חשש שלא נמצא את הדירה וכדי שלא לעשות רעש מיותר המתין לנו.

ללא שהיות מיותרות הוא לקח את המזוזות לבדיקה. הקושי הגדול היה לפתוח את מכסה המתכת של המזוזה שבכניסה הראשית.

רק לאחר עמל גדול הצלחנו. כשלבסוף הוא הצליח לפתוח את מכסה המזוזה ולהוציאה, היינו כמעט בהלם.

המזוזה הייתה נראית כאילו נשרפה! ממש כך. חלקה הפנימי היה מכוסה כתמי שמן ומחוקה ברובה.

"הנה גילינו את הבעיה, הילדה בריאה", פסק הסופר, צריך רק להחליף את המזוזה".

נסעתי הביתה לחטוף תנומה קצרה. בהגיעי לעבודה קיבלתי הודעה דחופה מאשתי להגיעי במהירות לבית הרפואה.

נסעתי במהירות לבית הרפואה ושם סיפרה לי אשתי - כי בשעה 2:00 לערך לאחר חצות חל שינוי מדהים במצב הילדה. היא ביקשה להוציא את האינפוזיה, ההקאות פסקו לחלוטין וביקשה לרדת מהמיטה. ובשעות הבוקר כבר עברה בדיקה והכל בסדר ואפשר לקחתה הביתה, ב"ה.

היה ברור לי כי זהו נס גלוי מהרבי שליט"א מלך המשיח.

את חלקה השני בתכניתו הקבועה "לקראת שבת" ברדיו "זמן הגאולה" (f. m. 94.3), הקדיש ר' טובי והבה ביום שישי האחרון, לסיפורי מופתים מפי מאזינים.

לא עברו אלא דקות ספורות וניתן היה לשמוע את אחד המאזינים, משה בנימין, מקיבוץ שעלבים, שסיפר אודות מופת באגרות הקודש, לו היה נוכח אישית.

בסיום דבריו ביקשו ר' טובי להשאיר על קו הטלפון כדי לרשום מספר פרטים. בשיחה שהתפתחה, גילה משה על מופת קודם, שארע להם. מופת שהביא להתקשרותו הגלויה עם הרבי שליט"א מלך המשיח.

"איש הקשר שלי עם חב"ד, עוד כאשר גרתי בצפון, היה הרב דיסקין, אלא שהיה זה רק תחילת הקשר. בינתיים נישאתי ועם זוגתי עברנו לגור בקיבוץ שעלבים שלידי לטרון.

היה זה לפני כחמש שנים, כאשר בתנו חלתה לפתע והרופאים לא הצליחו לאבחן את המחלה. בתנו הצפזה בבית הרפואה כשמצבה מחמיר, עד שהודיעו לנו כי כנראה המדובר בדלקת קרום המוח!!!

מעתה היינו צמודים בתורנות ליד מיטתה. במוצאי שבת, הגיעה אשתי כדי להחליף אותי בבית הרפואה. כאשר הגעתי חזרה לביתנו הייתה כבר השעה 1:00 בלילה.

כשהחנתי את הרכב הבחין בי אחד החברים, ר' מיכאל קלמן שניגש אלי והחל לשוחח עימי. לשאלתו מדוע אני מתוח, סיפרתי לו אודות מצב בתנו המאושפזת בית הרפואה.

ר' מיכאל האזין ברצינות גוברת והולכת לסיפורי, כשלתע אמר: "חייבים לבדוק את המזוזות!".

בתחילה התלבטתי האם כוונתו רצינית. ניסיתי להניעו משום השעה המאוחרת והרעש שזה עלול לגרום, אך הוא בשלו "חייבים כעת לבדוק את המזוזות".

וכך ללא אומר ודברים הוא ניגש למשקופים כשהוא מוריד את המזוזות אחת אחת.

כשניסיתי להתעקש במקצת לגבי המזוזה בכניסה הראשית היות והיא

דרך אמונה בחרתי

וידועה התנגדותו הנמרצת לשותפות של הרשימות הדתיות בקואליציה, מאחר והן נעשות אחראיות לכל מהלכי הממשלה גם לכאלה האסורים עפ"י השולחן-ערוך". במילא אין שום היתר על-פי שולחן-ערוך לבחור במועמד כלשהו לראשות הממשלה!

עתה, כשכל המועמדים "פותחים את כל הארץ לפניהם" (לפני המחבלים רח"ל), אין שום היתר לבחור באחד מהם ולהיות ע"ז שותפים בממשלה, בסכנות שהיא מביאה לעם ישראל, בשפיכות הדמים שהם גורמים היל"ת.

קהל מצביעי השולחן-ערוך

על השאלה: האם נכון לומר שכאשר לא בוחרים נתניהו, זוהי בעצם בחירה לברק, כי הציבור שלנו שייך לנתניהו, ואם אנו לא נבחר בו, זה כהצבעה לאהוד ברק.

"- אינני יודע על מה מבוססת סברא זו, שאנחנו כביכול הקהל הטבעי של מצביעי נתניהו. דבר זה אינו נכון כלל! אנחנו הקהל הטבעי של מצביעי השולחן ערוך..."

ומה בדבר הצבעה עבור רשימה לכנסת? על כך הוא עונה: מבין שתי המפלגות החרדיות, האחת: תמכה במסירת חברון ובהסכם "ווי", ומעודדת את כל הממשלות בהמשך מסירת כל השטחים הכבושים, כולל רמת הגולן. השניה, הרי במסירת חברון: שנים תמכו "בעד"! השלישי "נמנע" והרביעי "ברח החוצה". ובהצבעה על הסכם "ווי": האחד "נמנע" ושלה "ברחו".

לקבלת הקונטרס הנ"ל ופתקי הצבעה "המלך המשיח", נא לפנות למוקדי חב"ד ברחבי הארץ.



פתק ההצבעה

על השאלה: "האם בהימנעות מהצבעה לראשות הממשלה אין משום "בריחה מהמערכה", ובפרט לנוכח ההוראה הידועה להשתתף בבחירות?", הוא עונה:

איסור הלכתי

מעולם לא שמענו מהרבי שיש להצביע עבור ראש ממשלה. אדרבא, מדברי הרבי מוכח שיש איסור הלכתי להצביע עבור ראש ממשלה. כי ההצבעה לרשימה בכנסת היא בכדי שיהיו נציגים שידרשו תיקון עניני הדת וימחו כשלוחינו כנגד מעשים הנוגדים את ההלכה, אבל בהצבעה לראשות הממשלה אנו נעשים שותפים בכל מעשי הממשלה הנוגדים את הדת.

יום הבחירות מתקרב ועדיין יש כאלה אשר מתלבטים. ערפל ערב הבחירות עב מידי והם מתקשים לראות נכוחה, כיצד עליהם לבחור! עבורם נדרשה תשובה חדה וברורה למי להצביע כמובן - לא ברע במיעוטו אלא ב-הכי טוב.

הרב וולפא שלום דובער מקרית-גת, העוסק מזה שנים רבות, בשליחות הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, בנושא שלימות הארץ ובטחון עם ישראל, נטל על עצמו את המשימה. בקונטרס תורני שהו"ל עתה, בשם "דרך אמונה בחרתי" הוא שופך אור ומבהיר את היחס הנדרש כלפי בחירות תשנ"ט, על היבטיו השונים.

בהוראת הרבי שליט"א מה"מ, חיבר כמה ספרים בנושא שלימות הארץ ובטחון עם ישראל, כ"דעת תורה על המצב בארה"ק, ו"שלוש שלום ואין שלום" אשר כבר התקבלו בקרב הציבור התורני כ"מורה נבוכים" בנושא זה.

ניתוח מבריק ואמין

בקונטרס הנוכחי, בן שנים-עשר העמודים, ניתוח מבריק של תמונת המצב המוכיח, כי למעשה "כל אחד מהמועמדים לראשות הממשלה, ימשיך בביצוע הסכמי "השלוש" המדומה, במסירת שטחי ארץ הקודש למחבלים, הקמת מדינה פלשתינאית והעמדת מלינוי יהודים במצב של פיקוח נפש".

חלק מיוחד בחוברת הוקדש לשאלות ותשובות בנושא: מדוע לא לבחור במועמד הימני? הרי מועמד הצד השני גרוע הרבה יותר... האם ה"הימנעות" מהווה תמיכה במועמד השמאל? מה זה "בוחרים משיח"? ומה בדבר בחירה למפלגה? האם נכון לומר שהציבור שלנו שייך לנתניהו???

רדיו
"זמן הגאולה"
93.4
F.M.
 לתרומות והקדשת תוכניות
03-657-0895

ההליכה לבית הכנסת לשמוע את עשרת הדברות בזמנים שונים, בשני בתי כנסת שקורין עשרת הדברות בזמנים שונים או בשני מניינים באותו בית כנסת, כנהוג בכמה בתי-כנסיות.
 (ב' סיון ה'תש"נ, בהר-בחוקותי ה'תשנ"א)

מברק לחג השבועות

נוסח המברק שהואיל כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח לשלוח לאנ"ש שי' בכל מרחבי תבל לקראת חג השבועות, ה'תש"נ

יום טוב שמח וקבלת התורה בשמחה ובפנימיות ולהמשיך כל זה בכל השנה כולה.

ויקויים בכל אחד העידוד: "כרתי ברית לבחירי, נשבעתי לדוד עבדי, כי מצאתי דוד עבדי - בגאולה האמיתית והשלמה. /מקום החתימה/

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

המעשה הוא העיקר

הוראה לפועל בענין שהזמן גרמא:

א. "להקהיל קהילות בכל שבת להכנס בבתי כנסיות ובבתי מדרשות ללמד בהם תורה לרבים" (שולחן-ערוך אדמו"ר הזקן, חלק אורח-חיים סימן ר"צ סעיף ג').

ב. לעורר ולזרז בכל מקום ומקום שבקריאת עשרת הדברות ב"זמן מתן תורתנו" יהיו בבתי-כנסיות כל ילדי ישראל (גם הקטנים ביותר, ועד לתינוקות שבעריסה) שהם ה"ערבים" לקבלת התורה, "בנינו עורבים אותנו".

וכדי להקל על הטירחא להביא לבית הכנסת את כל בני המשפחה בבת אחת, יכולים לחלק את

בוחרים משיח

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



ב"ה